DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/08/2021 | Edição: 162 | Seção: 3 | Página: 30

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A

EDITAL Nº 6/2021 CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2021RESULTADO DEFINITIVO DAS SOLICITAÇÕES

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Governo Federal - Ministério do Desenvolvimento Regional (Mdr) Empresa de Trens Urbanos de

Porto Alegre S.A - Trensurb

O Diretor-Presidente da TRENSURB TORNA PÚBLICO que o edital contendo o resultado

definitivo das solicitações de isenção da taxa de inscrição poderá ser consultado diretamente no site da

TRENSURB, www.trensurb.gov.br, e no site da Objetiva Concursos, www.objetivas.com.br. Para permanecer

participando do certame, os candidatos que tiveram a solicitação de isenção indeferida, deverão efetuar o

pagamento do boleto bancário, até o dia 26/08/2021.

PEDRO DE SOUZA BISCH NETO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.